2

Проект
[image: image1.png]

Совет

 муниципального образования

Динской район

РЕШЕНИЕ

___________                                                                      № _____
станица Динская
Об установлении размера платы на 2020 год за предоставление сведений, документов и материалов государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального образования Динской район

В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Методикой определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, утвержденной приказом Министерства экономического развития и торговли РФ  от 26.02.2007 № 57, статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Установить на 2020 год размер платы за предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального образования Динской район:

а) за предоставление копии одного документа  - 100 рублей;

б) за предоставление сведений (материалов), содержащихся в одном разделе государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности - 1000 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета по строительству, ТЭК, транспорту и архитектуре (Родзевич).

3. Администрации муниципального образования Динской район официально обнародовать настоящее решение.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель  Совета
муниципального образования
Динской район
                                         Ю.В. Ильченко

	Глава  муниципального  образования

Динской район
Е.Н. Пергун

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:

проекта решения Совета муниципального образования Динской район

от «_____» ___________________ 2019 № __________

Об установлении размера платы на 2020 год за предоставление сведений, документов и материалов государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории муниципального образования Динской район
Проект внес:

Глава муниципального образования

Динской район

                   Е.Н. Пергун
Проект подготовил:

Начальник управления

архитектуры и градостроительства

                      П.И. Чупахин
Проект согласован:

Заместитель  главы администрации

муниципального образования Динской район

       Е.В.Трофименко
Заместитель  главы администрации

муниципального образования Динской район

            Ю.Н. Савенко
Начальник правового управления

      М.В. Омельченко
PAGE